



GOBIERNO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA

HACIENDA

SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS

Superintendencia de Seguros

LISTADO DE ARTICULOS EN EXISTENCIA

AL 31 DE MARZO 2023

Fecha/ Adq.	Fecha de Reg.	Código	Descripción	Unidad Com.	Precio/Unit.	Existencia	Total
17/02/2023	17/02/2023	1-1-1ABC	ABRE CARTAS	UNIDAD	45.00	10.0	450.00
24/03/2023	24/03/2023	4-1-10ACE	ACEITE 15W-40	CUARTO	556.96	128.0	71,290.88
20/03/2023	20/03/2023	4-1-17ACE	ACEITE 20W-50	CUARTO	487.34	105.0	51,170.70
24/03/2023	24/03/2023	4-1-12ACE	ACEITE ATF	LITRO	236.87	91.0	21,554.75
24/03/2023	24/03/2023	4-1-17ADI	ADITIVO P/ACEITE B-1 (1/4 GL)	UNIDAD	347.60	15.0	5,214.05
24/03/2023	24/03/2023	4-1-16ADI	ADITIVO P/ACEITE B-2 1013, 1/4GL.	UNIDAD	492.25	77.0	37,903.20
06/03/2023	06/03/2023	4-1-15-ADI	ADITIVO P/ACEITE ESPECIAL DUTY 1532, 1/4GL	UNIDAD	568.98	54.0	30,725.08
27/03/2023	27/03/2023	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16 OZ 1/20)	FARDO	216.08	354.0	76,491.12
28/03/2023	28/03/2023	8-2-3AAC	AIRE ACONDICIONADO SPLIT DE 12,000 BTU	UNIDAD	48,380.00	2.0	96,760.00
28/03/2023	28/03/2023	8-2-4AAC	AIRE ACONDICIONADO 18,000BTU. Y CONDENSADOR	UNIDAD	69,030.00	1.0	69,030.00
24/03/2023	24/03/2023	11-1-4ALC	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% (GL)	GALON	578.20	18.0	10,407.60
24/03/2023	24/03/2023	3-1-18AMB	AMBIENTADOR DESINFECTANTE EN SPRAY (LYSOL)	UNIDAD	467.46	491.0	229,523.55
14/02/2023	14/02/2023	3-2-1AMB	AMBIENTADOR ELECTRICO (EQUIPO 120V)	UNIDAD	1,097.40	40.0	43,896.00
22/03/2023	22/03/2023	3-14AMB	AMBIENTADOR ELECTRICO (EQUIPO 120V)	UNIDAD	726.68	197.0	143,156.61
27/03/2023	27/03/2023	3-1-17AMB	AMBIENTADOR EN SPRAY GLADE	UNIDAD	136.00	356.0	48,417.21
01/03/2023	01/03/2023	3-2-1VAR	AMBIENTADOR EN VELON (VELON AROMATIZANTE)	UNIDAD	814.20	48.0	39,081.60
24/03/2023	24/03/2023	3-1-27AMB	AMBIENTADOR P/BANO (AROM)	UNIDAD	52.51	469.0	24,625.92
22/03/2023	22/03/2023	1-1-181ARC	ARCHIVO LEGAL FONDO K (CAJA PARA ARCHIVO)	UNIDAD	236.00	106.0	25,016.00
02/02/2022	02/02/2022	1-1-9ARM	ARMAZONES P/ARCHIVOS 8 1/2 X 11	UNIDAD	384.24	29.0	11,142.90
16/05/2022	16/05/2022	1-1-8ARM	ARMAZONES P/ARCHIVOS 8 1/2 X 13	UNIDAD	291.84	17.0	4,961.28
25/03/2021	25/03/2021	13-1-2AST	ASTA PARA BANDERA DE 7 PIES	UNIDAD	6,490.00	1.0	6,490.00
25/03/2021	25/03/2021	13-1-1AST	ASTA PARA BANDERA DE 8 PIES	UNIDAD	6,726.00	1.0	6,726.00
27/03/2023	27/03/2023	12-1-2AZU	AZUCAR CREMA	FUNDA	162.40	230.0	37,352.00
08/02/2023	08/02/2023	12-1-5AZU	AZUCAR DE DIETA (SPLENDA 300/1)	CAJA	831.42	9.0	7,482.78

24/03/2023	24/03/2023	12-1-1AZU	AZUCAR REFINA	FUNDA	197.05	174.0	34,286.11
17/03/2023	17/03/2023	12-2-4AZC	AZUCARERA/CREMERA	UNIDAD	660.80	12.0	7,929.60
09/09/2022	09/09/2022	12-2-7BAN	BANDEJA CUADRADA ACERO INOXIDABLE 19 PULG. (6 TAZAS)	UNIDAD	1,721.36	1.0	1,721.36
03/03/2023	03/03/2023	12-2-6BAN	BANDEJA TABLECRAFT RECTANGULAR A/INOX (18.25 X 12.5)	UNIDAD	1,425.73	3.0	4,277.20
03/03/2023	03/03/2023	13-1-2BAN	BANDEJA INSTITUCION CON LOGO	UNIDAD	4,720.00	12.0	56,640.00
22/03/2022	22/03/2022	13-1-6BAN	BANDEJA NACIONAL 3 X 4 (NYLON)	UNIDAD	1,534.00	3.0	4,602.00
03/03/2023	03/03/2023	13-1-10BAN	BANDEJA NACIONAL 3 X 4 (TELA DE RASO)	UNIDAD	4,661.00	4.0	18,644.00
25/03/2021	25/03/2021	13-1-5BAN	BANDEJA NACIONAL CON LAZO Y FLECO 4 X 6 (TELA DE RASO)	UNIDAD	13,570.00	1.0	13,570.00
02/11/2021	02/11/2021	13-3-3BAS	BASE DE PARED DE TV DE 50 PULGS	UNIDAD	3,633.00	1.0	3,633.00
13/08/2021	13/08/2021	13-3-7BAS	BASE DE PARED PARA TV DE 65 PULGS	UNIDAD	3,632.99	1.0	3,632.99
07/09/2022	07/09/2022	9-1-30BAT	BATERIA DURACELL 9V (COPPERTOP)	BLISTER	342.20	17.0	5,817.40
27/03/2023	27/03/2023	9-1-4BAT	BATERIA DURACELL AAA (COPPERTOP)	BLISTER	180.97	31.0	5,610.00
10/11/2022	10/11/2022	9-1-21BAT	BATERIA DURACELL C (COPPERTOP)	BLISTER	294.24	27.0	7,944.48
12/08/2020	12/08/2020	9-1-7BAT	BATERIA DURACELL D (COPPERTOP)	BLISTER	328.89	6.0	1,973.34
23/01/2023	23/01/2023	8-2-1BEB	BEBEDERO (AGRUJA FRIA, CALIENTE Y AMBIENTE)	UNIDAD	21,476.00	1.0	21,476.00
10/03/2023	10/03/2023	3-1-1BIC	BICARBONATO DE SODIO 16 OZ (BAKING SODA)	UNIDAD	83.78	489.0	40,966.76
27/03/2023	27/03/2023	1-7-1CLI	BINDER CLIPS DE 1/4" (19MM) (CLIPS BILLETTERO)	CAJA	15.24	230.0	3,505.59
24/03/2023	24/03/2023	1-1-15CLI	BINDER CLIPS DE 2" (51 MM) (CLIPS BILLETTEROS)	CAJA	143.07	76.0	10,873.32
23/03/2023	23/03/2023	1-1-20BOL	BOLIGRAFO ROJO (ROUND STIC)	UNIDAD	10.70	124.0	1,327.11
24/03/2023	24/03/2023	3-1-1BRI	BRILLO VERDE (SCOTCH BRITE)	UNIDAD	32.56	950.0	30,928.86
24/03/2023	24/03/2023	3-1-2BRI	BRILLO VERDE CON ESPONJA (SCOTCH BRITE)	UNIDAD	144.42	610.0	88,097.48
24/02/2023	24/02/2023	12-1-5CAF	CAFE DOLCE GUSTO (CORTADO ESPRESSO MACHIAITO) 16 CAP	CAJA	713.22	10.0	7,132.16
13/02/2023	16/02/2023	12-1-6CAF	CAFE DOLCE GUSTO (ESPRESSO EXTRA ESPUMA) 16 CAPSULA	CAJA	713.22	25.0	17,830.39
27/03/2023	27/03/2023	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	288.84	427.0	123,334.68
07/03/2023	07/03/2023	11-1-1CAR	CARDIOASPIRINA 81 MG (30/1)	UNIDAD	765.00	1.0	765.00
03/03/2023	03/03/2023	1-1-22CAR	CARPETA PIENCUADERNAR	JUEGO	13.37	21.0	280.70
23/02/2023	23/02/2023	1-1-21CAR	CARPETA PIENCUADERNAR CHEQUES	UNIDAD	2,242.00	42.0	94,164.00
17/03/2023	17/03/2023	3-1-3CEP	CEPILLO P/INODORO	UNIDAD	138.00	37.0	5,105.83
14/11/2022	14/11/2022	3-1-4CEP	CEPILLO P/PARED	UNIDAD	159.09	55.0	8,749.70
28/08/2019	28/08/2019	14-1-3CHA	CHALECO DE SEGURIDAD (VERDE CON FRANJA REFLECTORA)	UNIDAD	236.00	13.0	3,068.00
27/03/2023	27/03/2023	1-4-6ACIN	CINTA ADHESIVA P/DISPENSADOR MAGICA (SCOTCH)	UNIDAD	96.22	526.0	50,609.51
22/02/2022	22/02/2022	1-2-17CIN	CINTA CORRECTORA PANASONIC KX-2020	UNIDAD	58.83	21.0	1,235.43
10/03/2023	10/03/2023	1-2-2CIN	CINTA CP-60 PLUS (COLOR)	UNIDAD	22,208.13	25.0	555,203.37
26/01/2023	26/01/2023	9-1-15CDC	CINTA DOBLE CARA 3M (3/4 X 38 YD)	ROLLO	2,611.32	31.0	80,950.81
17/11/2021	17/11/2021	1-2-9CIN	CINTA EPSON S015329 (FX-890)	UNIDAD	324.94	10.0	3,249.40
12/09/2022	12/09/2022	1-2-7CIN	CINTA EPSON S015337 (LQ-590)	UNIDAD	764.25	7.0	5,349.73
21/12/2022	21/12/2022	1-2-19CIN	CINTA EPSON S015631 (LX-350)	UNIDAD	263.22	19.0	5,001.23
22/12/2022	22/12/2022	1-1-3CIN	CINTA MINI DVC MAXELL (60 MTOS.)	UNIDAD	485.70	55.0	26,713.57
22/03/2023	22/03/2023	1-1-161CIN	CINTA P/EMPAQUE DE 2" X 100 MT	UNIDAD	156.93	59.0	9,258.63

04/07/2022	04/07/2022	1-2-1OCIN	CINTA P/ESCRIBIR AX-10	UNIDAD	275.00	26.0	7,150.00
06/12/2021	06/12/2021	1-2-12CIN	CINTA P/ESCRIBIR PANASONIC KX-2020	UNIDAD	133.00	9.0	1,196.95
27/03/2023	27/03/2023	1-1-29CLI	CLIPS PAPER NO. 1 EVERPRINT (PEQUEÑO)	CAJA	13.98	157.0	2,195.33
27/03/2023	27/03/2023	1-1-26CLI	CLIPS PAPER NO. 2 TALBOT (CLIPS JUMBO)	CAJA	43.12	167.0	7,200.57
15/03/2021	15/03/2021	1-1-30CLI	CLIPS PORTA CARNET STANDARD (POINTER)	CAJA	5.62	400.0	2,246.72
24/02/2023	24/02/2023	3-1-5CLO	COLORO CLOROX	GALON	124.81	1.0	124.81
24/02/2020	24/02/2020	1-1-36COL	COLUMNAR DE 8	UNIDAD	88.00	45.0	3,960.00
04/03/2022	04/03/2022	7-1-1CON	CONTROL AIRE ACONDICIONADO UNIVERSAL (AV-120)	UNIDAD	566.40	5.0	2,832.00
03/03/2023	03/03/2023	12-2-3COP	COPA P/AGUA	UNIDAD	190.28	138.0	26,257.95
23/03/2023	23/03/2023	1-1-38COQ	COQUI PEGAMENTO .07 OZ	UNIDAD	138.08	13.0	1,795.09
27/03/2023	27/03/2023	12-1-1CRE	CREMORA KRAFT 22 OZ	UNIDAD	418.90	43.0	18,012.70
24/02/2023	24/02/2023	3-1-26CUB	CUBETA P/LIMPIEZA (PLASTICA)	UNIDAD	188.80	5.0	944.00
14/03/2023	14/03/2023	12-2-6CUC	CUCHARA P/CAFE WC 0021-9 (CONTINENTAL)	UNIDAD	96.37	25.0	2,409.17
27/03/2023	27/03/2023	12-2-4CUC	CUCHARA PLASTICA	PAQUETE	30.24	82.0	2,479.47
01/11/2022	01/11/2022	12-2-7CUC	CUCHARON 12 PULG. ACERO INOX.	UNIDAD	377.60	22.0	8,307.20
31/10/2022	31/10/2022	11-1-3CUR	CURTITAS (BANDA ADHESIVAS) (100/1)	UNIDAD	106.20	1.0	106.20
21/03/2023	21/03/2023	1-3-3SAG	DESGRAPADORA ESTANDAR (MAPEO)	UNIDAD	116.23	12.0	1,394.76
20/02/2023	20/02/2023	1-1-2SAG	DESGRAPADORA INDUSTRIAL (STUDMARK)	UNIDAD	247.80	4.0	991.20
07/03/2023	07/03/2023	3-1-3DES	DESGRASANTE MULTUSO	GALON	513.79	68.0	34,937.98
13/07/2020	13/07/2020	13-1-2DES	DESINFECTANTE DE SUPERFICIE (2/1)	CAJA	16,000.00	11.0	176,000.00
24/03/2023	24/03/2023	3-1-6DES	DESINFECTANTE LIQUIDO (MISTOLIN)	GALON	395.30	72.0	28,461.60
17/03/2023	17/03/2023	3-1-1DET	DETERGENTE EN PASTA (425 GR)	UNIDAD	100.31	320.0	32,100.80
24/03/2023	24/03/2023	3-1-7DET	DETERGENTE EN POLVO 900 GR.(FAB)	UNIDAD	235.68	582.0	137,164.60
20/07/2022	20/07/2022	1-1-47DVD	DVD (MINI)	UNIDAD	165.00	142.0	23,430.00
20/04/2022	20/04/2022	1-1-46DVD	DVD-R 4.7 GB/16 X (120 MTOS)	UNIDAD	36.77	165.0	6,066.74
03/03/2023	03/03/2023	1-1-71GRA	ENGRAPADORA ESTANDARD 444 (SWINGLINE)	UNIDAD	492.65	1.0	492.65
09/09/2022	09/09/2022	1-1-70GRA	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	UNIDAD	2,804.34	3.0	8,413.02
14/03/2023	14/03/2023	3-1-9ESC	ESCOBA (PLASTICA)	UNIDAD	237.93	125.0	29,741.11
09/02/2023	09/02/2023	11-1-1ESO	ESOMEPRASOL NEXIUM 40MG (28/1 TAB)	UNIDAD	360.00	3.0	1,080.00
21/06/2022	21/06/2022	1-1-62ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 16 MM	UNIDAD	10.03	187.0	1,875.61
21/06/2022	21/06/2022	1-1-60ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 10 MM	UNIDAD	5.01	189.0	947.83
21/06/2022	21/06/2022	1-1-61ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 12 MM	UNIDAD	5.78	189.0	1,092.80
21/06/2022	21/06/2022	1-1-58ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 14 MM	UNIDAD	8.07	189.0	1,524.61
07/08/2019	07/08/2019	1-1-63ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 18 MM	UNIDAD	10.62	198.0	2,102.76
07/08/2019	07/08/2019	1-1-64ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 20 MM	UNIDAD	12.98	199.0	2,583.02
07/08/2019	07/08/2019	1-1-65ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 25 MM	UNIDAD	18.88	198.0	3,738.24
07/08/2019	07/08/2019	1-1-59ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 30 MM	UNIDAD	11.68	98.0	1,144.84
21/06/2022	21/06/2022	1-1-59ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 8 MM	UNIDAD	3.83	188.0	720.98
20/12/2022	20/12/2022	1-1-51ESP	ESPIRAL DE 1 1/2	UNIDAD	8.41	26.0	218.69

24/06/2022	24/06/2022	1-1-52ESP	ESPIRAL DE 1 1/4	UNIDAD	11.05	267.0	2,950.35
01/02/2023	01/02/2023	1-1-182ESP	ESPIRAL DE 1/2 (12 MM)	UNIDAD	5.53	249.0	1,378.02
18/07/2022	18/07/2022	1-1-54ESP	ESPIRAL DE 2	UNIDAD	18.42	34.0	626.21
01/02/2023	01/02/2023	1-1-55ESP	ESPIRAL DE 3/4	UNIDAD	4.66	473.0	2,205.84
01/02/2023	01/02/2023	1-1-56ESP	ESPIRAL DE 3/8	UNIDAD	1.95	92.0	179.40
01/02/2023	01/02/2023	1-1-57ESP	ESPIRAL DE 5/8	UNIDAD	14.96	335.0	5,011.83
03/03/2023	03/03/2023	3-1-1IESP	ESPUMA LIMPIADORA (PINESPUMA)	UNIDAD	549.06	122.0	66,985.11
27/03/2023	27/03/2023	1-2-1ETI	ETIQUETA (LABEL) TERMICA ADHESIVA 2 X 3	UNIDAD	477.90	59.0	28,196.10
12/12/2022	12/12/2022	1-1-58ETI	ETIQUETAS ADHESIVAS P/FOLDER FORCE (LABEL)	UNIDAD	452.28	11.0	4,975.11
02/03/2023	02/03/2023	9-1-6EXT	EXTENSION ELECTRICA	UNIDAD	1,011.83	197.0	199,331.32
23/03/2023	23/03/2023	1-1-191FEL	FELPA AZUL GEL IMPACT 207	UNIDAD	147.59	341.0	50,328.97
27/03/2023	27/03/2023	1-1-166FEL	FELPA AZUL ONIX	UNIDAD	33.07	274.0	9,061.32
22/03/2023	22/03/2023	1-1-167FEL	FELPA NEGRA ONIX	UNIDAD	29.64	553.0	16,393.63
06/03/2023	06/03/2023	1-1-168FEL	FELPA ROJA ONIX	UNIDAD	33.57	252.0	8,459.84
31/10/2022	31/10/2022	4-1-87FIL	FILTRO P/ACEITE 90915-03006 (C-151)	UNIDAD	283.20	18.0	5,097.60
03/08/2022	03/08/2022	4-1-74FIL	FILTRO P/ACEITE EO-1103 (04152-B1010)	UNIDAD	177.00	3.0	531.00
09/08/2022	09/08/2022	4-1-89FIL	FILTRO P/ACEITE PH-3593A (ECO-X10479)	UNIDAD	206.50	18.0	3,717.00
31/10/2022	31/10/2022	4-1-85FIL	FILTRO P/ACEITE PH-8A (ECO-X1A) (15600-41010)	UNIDAD	234.03	70.0	16,382.33
20/01/2021	20/01/2021	4-1-88FIL	FILTRO P/ACEITE TS-LFP3307T (C-1012, C-351-1)	UNIDAD	324.50	6.0	1,947.00
12/07/2022	12/07/2022	4-1-86FIL	FILTRO P/PAIRE ADM. 17801-02030 (AIFI-11943)	UNIDAD	206.50	22.0	4,543.00
30/04/2021	30/04/2021	4-1-36FIL	FILTRO P/PAIRE ADM. 17801-02030 (TOYOTA COROLLA 1997)	UNIDAD	161.66	5.0	808.30
24/03/2023	24/03/2023	4-3-21FIL	FILTRO P/PAIRE ADM. 17801-0C010	UNIDAD	448.91	16.0	7,182.61
03/08/2022	03/08/2022	4-1-76FIL	FILTRO P/PAIRE ADM. 17801-21050 (NPPN)	UNIDAD	147.50	16.0	2,360.00
03/08/2022	03/08/2022	4-1-3FIL	FILTRO P/PAIRE ADM. 17801-22020 (TOYOTA COROLLA)	UNIDAD	197.88	13.0	2,572.50
06/10/2022	06/10/2022	4-1-65FIL	FILTRO P/PAIRE ADM. 17801-56010 (BA-104)	UNIDAD	790.80	12.0	9,489.64
31/10/2022	31/10/2022	4-1-84FIL	FILTRO P/PAIRE ADM. 17801-68020	UNIDAD	448.40	1.0	448.40
17/02/2020	17/02/2020	4-1-83FIL	FILTRO P/PAIRE ADM. MD-603446 (KAK8253) (LAF-222-SM)	UNIDAD	448.40	32.0	14,348.80
12/12/2019	12/12/2019	4-3-22FIL	FILTRO P/PAIRE ADM. MD-603446 (KAK-8253) (BA-368S)	UNIDAD	690.30	4.0	2,761.20
12/12/2019	12/12/2019	4-1-78FIL	FILTRO P/PAIRE ADM. P500014 (DONALDSON)	UNIDAD	1,046.41	2.0	2,092.82
24/03/2023	24/03/2023	4-1-75FIL	FILTRO P/CABINA A/A 88568-02020 (87139-YZZ07) (NIPON)	UNIDAD	252.18	7.0	1,765.26
06/09/2022	06/09/2022	4-1-82FIL	FILTRO P/GASOIL 23303-54072 (FP-588FT)	UNIDAD	212.40	20.0	4,248.00
14/09/2022	14/09/2022	4-1-34FIL	FILTRO P/GASOIL 23303-56040 (TOYOTA COASTER)	UNIDAD	363.17	62.0	22,516.54
18/02/2022	18/02/2022	4-1-81FIL	FILTRO P/GASOIL 23303-64010 (TS-G2920T)	UNIDAD	377.60	24.0	9,062.40
22/08/2022	22/08/2022	4-1-28FIL	FILTRO P/GASOIL MB-220900 (MTSUBISHI L-200)	UNIDAD	335.07	4.0	1,340.30
04/11/2022	04/11/2022	4-1-53FIL	FILTRO P/GASOIL ME-006066 (MTSUBISHI ROSA)	UNIDAD	234.61	3.0	703.84
10/03/2023	10/03/2023	1-1-65FOL	FOLDER FINANCIERO	PAQUETE	719.99	6.0	4,319.93
22/03/2023	22/03/2023	1-1-68FOL	FOLDER FINANCIERO AZUL 10/1	UNIDAD	1,756.43	14.0	24,590.02
21/03/2023	21/03/2023	1-1-69FOL	FOLDER FINANCIERO MARRON 10/1	UNIDAD	1,756.43	5.0	8,782.15
23/12/2020	23/12/2020	1-3-15FOR	FORMULARIO ACCION DE PERSONAL	UNIDAD	275.00	78.0	21,450.00

03/10/2022	03/10/2022	1-3-1FOR	FORMULARIO C-SS-R (11/100 HOJAS)	UNIDAD	472.00	200.0	94,400.00
09/11/2022	09/11/2022	1-3-5FOR	FORMULARIO CONTROL DE FIANZAS JUDICIALES	UNIDAD	259.27	24.0	6,222.56
19/08/2021	19/08/2021	1-3-8FOR	FORMULARIO MENSAJE TELEFONICO	UNIDAD	35.00	294.0	10,290.00
22/03/2023	22/03/2023	1-3-4FOR	FORMULARIO RECIBO DE COBROS 5.5 X 9.5 (SIS) (FORMA CONT	CAJA	18,357.75	12.0	220,292.95
03/10/2022	03/10/2022	1-2-2FOR	FORMULARIO RECIBO DE INGRESO 5.5 X 9.5 (JUCOSE) (FORMA	CAJA	17,346.00	2.0	34,692.00
08/12/2022	08/12/2022	1-2-1FOR	FORMULARIO RECIBO DE INGRESO 5.5 X 9.5 (SANTIAGO) y FORM	CAJA	15,635.00	5.0	78,175.00
22/09/2021	22/09/2021	1-3-2FOR	FORMULARIO SOLICITUD DE CHEQUES	UNIDAD	522.00	166.0	86,652.00
22/03/2023	22/03/2023	1-3-12FOR	FORMULARIO TRAMITE INTERNO (CERTIFICACION)	UNIDAD	467.35	124.0	57,951.59
12/06/2019	12/06/2019	1-3-13FOR	FORMULARIO TRAMITE INTERNO (CORRESPONDENCIA)	UNIDAD	115.00	224.0	25,760.00
01/02/2023	01/02/2023	3-1-4FUN	FUNDA PIBASURA 13 GL (24 X 30)	PAQUETE	626.55	302.0	189,217.38
24/03/2023	24/03/2023	3-1-3FUN	FUNDA PIBASURA 30 GL (28 X 35)	FARDO	869.96	209.0	181,821.81
24/03/2023	24/03/2023	3-1-12FUN	FUNDA PIBASURA 55 GL (36 X 54)	PAQUETE	1,711.00	5.0	8,555.00
24/03/2023	24/03/2023	3-1-5FUN	FUNDA PIBASURA 7 GL (20 X 22)	PAQUETE	496.14	170.0	84,343.19
21/03/2023	21/03/2023	1-1-68GAN	GANCHOS P/ARCHIVOS	CAJA	85.71	271.0	23,227.08
21/09/2022	21/09/2022	11-1-11GAS	GASA ESTERIL 4X4, 100/1.	CAJA	513.30	3.0	1,539.90
27/03/2023	27/03/2023	1-1-69GOB	GOMA P/BORRAR STABILO	UNIDAD	13.13	1,529.0	20,072.41
21/03/2023	21/03/2023	1-1-72GRA	GRAPA ESTANDARD (EVERPRINT)	CAJA	67.08	134.0	8,989.15
25/11/2022	25/11/2022	1-7-2GRA	GRAPA INDUSTRIAL 23/10	UNIDAD	59.00	34.0	2,006.00
28/07/2022	28/07/2022	1-1-73GRA	GRAPA INDUSTRIAL 23/13	CAJA	139.07	2.0	278.14
22/12/2022	22/12/2022	1-1-166GRA	GRAPA INDUSTRIAL 23/23	UNIDAD	60.65	32.0	1,940.86
30/08/2021	30/08/2021	1-7-1GRA	GRAPA INDUSTRIAL 23/8	UNIDAD	54.28	1.0	54.28
16/11/2021	16/11/2021	1-7-3GRA	GRAPA INDUSTRIAL POINTER 23/15	UNIDAD	106.20	36.0	3,823.20
16/11/2021	16/11/2021	1-7-4GRA	GRAPA INDUSTRIAL POINTER 23/17	UNIDAD	127.13	36.0	4,576.80
06/03/2023	06/03/2023	11-1-1GUA	GUANTE LATEX PARA EXAMEN	PARS	60.00	1,496.0	89,760.00
03/03/2023	03/03/2023	3-1-13GUA	GUANTES PLIMPIEZA PLASTICO (MANOS FUERTES)	PAR	81.74	381.0	31,143.85
13/03/2023	13/03/2023	1-1-1HOJ	HOJA PROTECTORA 8 1/2 X 11	PAQUETE	254.39	14.0	3,561.41
03/02/2023	03/02/2023	1-1-74IDC	ID-CDPVC (CARNET P/IDENTIFICACION)	CAJA	2,395.87	6.0	14,375.23
24/02/2023	24/02/2023	14-1-3IMP	IMPERMEABLE PROTECTORA DE AGUA (TIPO GAVAN)	UNIDAD	3,675.70	13.0	47,784.10
04/10/2021	04/10/2021	2-4-22IMP	IMPRESORA TERMICA DE ETIQUETAS (COMPLETA C/LECTOR DE	UNIDAD	40,121.76	3.0	120,365.27
22/03/2023	22/03/2023	3-1-1INS	INSECTICIDA (BAYGON)	UNIDAD	260.48	98.0	25,527.32
27/03/2023	27/03/2023	3-1-14JAB	JABON LIQUIDO PARA MANOS (KLINACCION)	GALON	215.65	67.0	14,448.43
03/03/2023	03/03/2023	3-1-28JAB	JABON P/DISPENSADOR (BOLISTAS) (6/1)	CAJA	2,794.45	35.0	97,805.91
09/03/2023	09/03/2023	12-2-1JAR	JARRA DE CRISTAL C/TAPA 1.8 LTS.	UNIDAD	696.20	42.0	29,240.40
09/07/2020	09/07/2020	11-2-1KIT	KIT DE PROTECCION PERSONAL	UNIDAD	8,055.00	3.0	24,165.00
22/06/2022	22/06/2022	15-1-2KIT	KIT DE TRABAJO	UNIDAD	2,867.40	50.0	143,370.00
17/03/2023	17/03/2023	3-1-30LAN	LANILLA (ROLLO DE 20 YARDAS)	YARDA	110.63	24.0	2,655.00
27/03/2023	27/03/2023	1-1-75LAC	LAPIZ DE CARBON MIRADO (PAPER MATE)	UNIDAD	4.63	1,175.0	5,445.65
07/03/2023	07/03/2023	1-1-80LIB	LIBRETA DE APUNTES P/DIR. FINANCIERA	UNIDAD	25.00	43.0	1,075.00
23/03/2023	23/03/2023	1-1-30LIB	LIBRETA POS-TIT 11.9 X 43.2 MM (BANDERITAS)	UNIDAD	202.25	117.0	23,662.97

07/09/2022	07/09/2022	1-3-23LIB	LIBRO CATALOGO DE CUENTAS	UNIDAD	366.81	263.0	96,471.98
27/03/2023	27/03/2023	1-3-24LIB	LIBRO COMPENDIO DE LEGISLACION (LEY)	UNIDAD	188.70	118.0	22,266.06
27/03/2023	27/03/2023	1-3-26LIB	LIBRO MANUAL DE ESTUDIO	UNIDAD	496.00	119.0	59,024.14
27/03/2023	27/03/2023	1-3-27LIB	LIBRO MATERIAL DE ORIENTACION P/EXAMENES	UNIDAD	50.00	1,752.0	87,600.00
21/10/2020	21/10/2020	1-3-31LIB	LIBRO TARIFAS DE INCENDIOS	UNIDAD	20.00	100.0	2,000.00
25/10/2022	25/10/2022	4-1-3LIM	LIMPIA PARABRISA NO.15 (PYLON)	UNIDAD	218.30	9.0	1,964.70
09/02/2023	09/02/2023	4-1-1ESP	LIMPIADOR DE CARBURADOR	UNIDAD	236.00	8.0	1,888.00
28/04/2022	28/04/2022	3-1-29LIM	LIMPIADOR DE CRISTAL CON ESPONJA	UNIDAD	1,554.90	21.0	32,652.96
24/02/2023	24/02/2023	3-1-5LIM	LIMPIADOR DE CRISTAL LIQUIDO (750 ML)	UNIDAD	245.83	15.0	3,687.50
24/03/2023	24/03/2023	3-1-16LIM	LIMPIADOR DE MADERA	UNIDAD	475.00	64.0	30,399.82
14/03/2023	14/03/2023	3-1-18LIM	LIMPIADOR P/INODORO (D-SCALIN)	GALON	268.82	7.0	1,881.76
16/03/2023	16/03/2023	4-1-38LIQ	LIQUIDO DE FRENSOS	UNIDAD	319.39	155.0	49,505.16
14/11/2022	14/11/2022	11-1-3LOR	LORATADINA 10 MG (100/1 TAB.)	UNIDAD	290.00	1.0	290.00
24/03/2023	24/03/2023	3-1-32MAN	MANITAS LIMPIAS (ALCOHOL ANTIBACTERIAL)	GALON	721.55	24.0	17,317.24
23/03/2023	23/03/2023	1-7-5MAQ	MAQUINA CALCULADORA MED. (MOD. 837)	UNIDAD	475.13	14.0	6,651.78
13/03/2023	13/03/2023	1-7-1MAQ	MAQUINA SUMADORA (SHARP EL-2630P III)	UNIDAD	8,493.64	7.0	59,455.48
22/03/2023	22/03/2023	1-1-6MAR	MARCADOR P/CD ROJO (PELIKAN)	UNIDAD	47.27	2.0	94.55
27/03/2023	27/03/2023	1-1-3MAR	MARCADOR ROJO (EVERPRINT)	UNIDAD	8.82	51.0	449.79
21/03/2023	21/03/2023	11-1-2MMAS	MASCARILLA QUIRURGICA (DESECHABLE)	UNIDAD	5.40	12,550.0	67,827.73
24/03/2023	24/03/2023	1-1-1MAT	MASKING TAPE DE 48 MM X 25 MTS (2) (SCOTCH)	UNIDAD	192.18	135.0	25,943.87
03/01/2023	03/01/2023	11-1-2NOS	NOSOTRAS NATURALES BUENAS NOCHES (TELA)	PAQUETE	515.00	5.0	2,575.00
03/01/2023	03/01/2023	11-1-1NOS	NOSOTRAS NATURALES PLUS (TELA)	PAQUETE	515.00	9.0	4,634.99
14/11/2022	14/11/2022	11-1-1OME	OMEPAZOL 40 MG	CAJA	418.60	6.0	2,511.60
01/08/2022	01/08/2022	1-1-3PAP	PAPEL CARBON NEGRO 8 1/2 X 11 (SHUNCHUAN)	CAJA	117.77	85.0	10,010.36
19/12/2022	19/12/2022	1-1-6PAP	PAPEL EN HILO 8 1/2 X 11 (CREMA)	RESMA	831.90	2.0	1,663.80
12/01/2022	12/01/2022	1-1-14PAP	PAPEL FORMAS CONTINUAS N.C.R. 4 PARTES	CAJA	3,422.00	4.0	13,688.00
13/03/2023	13/03/2023	3-1-2PAP	PAPEL HIGIENICO SCOTT BASIC BALANCE (4 ROLLO/8REGULAR	UNIDAD	182.90	8.0	1,463.20
21/09/2022	21/09/2022	11-1-1PAP	PAPEL PICAMILLA 21 X 12 (ROLLO C225 PIES)	UNIDAD	814.20	1.0	814.20
21/03/2023	21/03/2023	1-1-7PAP	PAPEL P/SUMADORA	UNIDAD	20.65	1.0	20.65
13/03/2023	13/03/2023	1-1-9PAP	PAPEL TIMBRADO A COLOR 8 1/2 X 11	RESMA	965.88	49.0	47,328.07
06/05/2021	06/05/2021	1-1-10PAP	PAPEL TIMBRADO A COLOR 8 1/2 X 11 (UCOSE)	RESMA	1,032.50	10.0	10,325.00
20/09/2021	20/09/2021	1-1-5PAP	PAPEL TIMBRADO EN HILO 8 1/2 X 11 (BLANCO)	RESMA	1,325.22	4.0	5,300.86
08/02/2023	08/02/2023	1-1-4PAP	PAPEL TIMBRADO EN HILO 8 1/2 X 11 (CREMA)	RESMA	4,078.55	1.0	4,078.55
14/03/2023	14/03/2023	1-1-15PAP	PAPEL TIMBRADO FULL COLOR 8 1/2 X 11	RESMA	1,019.14	44.0	44,842.23
27/03/2023	27/03/2023	3-1-25PAP	PAPEL TOALLA (BAÑO) (12/1)	CAJA	5,585.69	54.0	301,627.22
27/03/2023	27/03/2023	1-1-11PAP	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 11 (XEROX)	RESMA	392.36	658.0	258,171.89
10/03/2023	10/03/2023	1-1-12PAP	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 13 (XEROX)	RESMA	483.80	4.0	1,935.20
20/03/2023	20/03/2023	1-1-PEN	PENDAFLEX 8 1/2 X 11 (ESSENTIALS)	CAJA	640.15	27.0	17,284.05
15/11/2022	15/11/2022	4-1-PEN	PENETRANTE EN SPRAY	UNIDAD	130.84	28.0	3,663.48

04/01/2022	04/01/2022	1-2-51TON1	TONER HP (304-A) CC630A (B)	UNIDAD	3,411.11	6.0	20,466.68
04/12/2019	04/12/2019	1-2-52TON	TONER HP (304-A) CC631A (C)	UNIDAD	4,277.33	9.0	38,495.93
06/07/2020	06/07/2020	1-2-53TON-1	TONER HP (304-A) CC632A (Y)	UNIDAD	6,624.68	7.0	46,372.76
04/12/2019	04/12/2019	1-2-54TON	TONER HP (304-A) CC633A (M)	UNIDAD	2,941.76	7.0	20,592.35
22/02/2023	22/02/2023	1-2-53TON	TONER HP (36-A) CB436A (B)	UNIDAD	2,916.19	1.0	2,916.19
15/07/2021	15/07/2021	1-2-1TON	TONER HP (49-A) Q5949A (B)	UNIDAD	5,074.00	2.0	10,148.00
04/10/2022	04/10/2022	1-2-80TON	TONER HP (53-A) Q7553A (B)	UNIDAD	5,864.45	1.0	5,864.45
14/03/2023	14/03/2023	1-1-1TON	TONER HP (55-A) CE255A (B)	UNIDAD	8,899.95	1.0	8,899.95
28/10/2019	28/10/2019	1-2-48TON	TONER PANASONIC (FX-FAT92) (B)	UNIDAD	5,732.11	1.0	5,732.11
09/03/2020	09/03/2020	1-2-47TON	TONER SHARP (AL-100 TDN) (B)	UNIDAD	4,248.00	2.0	8,496.00
23/03/2023	23/03/2023	1-1-UHU	UHU STIC (PEGAMENTO BARRA 40 GR.)	UNIDAD	169.74	28.0	4,752.80
24/03/2023	24/03/2023	3-1-4VAS	VASO CONICO P/AGUA 4.25 OZ	PAQUETE	153.40	359.0	55,070.46
22/03/2023	22/03/2023	12-2-1VAS	VASO DE CRISTAL	UNIDAD	194.70	28.0	5,451.60
11/08/2022	11/08/2022	12-1-8VAS	VASO FOAM DE 16 OZ	PAQUETE	85.55	200.0	17,110.00
27/03/2023	27/03/2023	12-1-1VAS	VASO PLASTICO 7 OZ. (50/1)	PAQUETE	77.89	509.0	39,644.94
27/03/2023	27/03/2023	12-1-6VAS	VASO PLASTICO 10 OZ. (50/1)	PAQUETE	112.43	338.0	38,000.16
16/03/2023	16/03/2023	12-1-7VAS	VASO PLASTICO 2 OZ. (1/100)	PAQUETE	222.87	87.0	19,389.40
19/01/2023	19/01/2023	1-1-4ZAF	ZAFACON P/OFIGINA (GRANDE)	UNIDAD	767.00	18.0	13,806.00
08/12/2022	08/12/2022	1-3-5ZAF	ZAFACON P/OFIGINA (MEDIANO)	UNIDAD	1,298.00	8.0	10,384.00
08/02/2023	08/02/2023	1-1-3ZAF	ZAFACON P/OFIGINA (PEQUEÑO)	UNIDAD	590.00	9.0	5,310.00
							8,351,804.14

Pagina 9 de 9

Enc. Division de Almacen y Suministro

